檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立和平高級中學　函

地址：10671台北市大安區臥龍街100號

承辦人：江心瑜

電話：27324300#122

電子信箱：yun308818@yahoo.com.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國98年10月8日

發文字號：北市和中教字第09830737900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：英文研習

主旨：本校舉辦98學年度『批判性思考及其在英語閱讀和口說上的

應用』教學研習活動。

說明：

一、主題：英文科研習『批判性思考及其在英語閱讀和口說上的

應用』(Critical Thinking and its Application in Engl

ish Reading and Speaking.)

二、目的：幫助高中老師學習批判性思考的知識和技巧，並將批

判性思考融入英文教學中。

三、主辦單位：臺北市立和平高中英文科

四、協辦單位：遠東圖書公司

五、參加對象：本市公私立國高中(職)之英文教師 70人，依報

名先後順序錄取，額滿即不受理報名。

六、研習地點：本校圖書館視聽教室

七、主講者：台灣師範大學常紹如教授

八、研習時間：98年10月19日 13：30─15：30 PM

九、研習地點：圖書館視聽教室

十、研習時數：2小時

4

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

十一、報名方式：

(一)請至臺北市教師研習電子護照網站（http://insc.tp.edu

.tw）報名並完成薦派，各場次報名截止日為研習活動開

始前2天。

(二)報名疑問，請逕洽台北市立和平高中教務處教學組江心瑜

組長（02）27324300轉122。

十二、參加人員核予公假，全程參與者，核予2小時研習時數。

十三、為響應環保政策，請參加研習人員自備環保杯。

十四、本校停車位有限，請盡量搭乘大眾運輸工具。

十五、本校交通路線請上本校網頁(交通資訊)  http://www.hps

h.tp.edu.tw/onweb.jsp?webno=3333333367

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學（含附設國立高中）、臺北市私立高級中學及

高級職業學校

副本： 2009/10/08
16:02:35